
Zarządzenie Nr 48.2018 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia  07 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1885 z póź. zm.)  oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077                

z póź. zm.)  

zarządzam co  następuje:  

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 275.463,00 zł. Zmniejszam plan dochodów o kwotę 

240.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 68.125.965,81 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”: 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 275.463,00 zł. 

2. zmniejszam plan dochodów bieżących o kwotę 240.000,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 48.953.982,81 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 19.171.983,00 zł. 

 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  275.463,00 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  240.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 43.861.838,96 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  30.043.751,11 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 73.905.590,07 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 



 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 275.463,00 zł. Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 240.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 par.2030 o kwotę 35.463,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 102 z dnia 27 lipca 2018r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17  

ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Dział 855 

 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 240.000,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2018 z 17 lipca 2018r. oraz z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 248/2018 z 25 lipca 2018r w związku z przeniesieniem  

tej kwoty do rozdziału 85504 par. 2010. 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 par.2010 o kwotę 240.000,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2018 z 17 lipca 2018r. na kwotę 

93.000,00 zł. oraz z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 248/2018 z 25 lipca 2018r.  

na kwotę 147.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start” 

ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz.514). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 275.463,00 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 240.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 85216 

   

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 35.463,00 zł 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

 
Rozdział 85501 

   

- zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 240.000,00 

zł w związku z decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2018 i 248/2018 

przenoszącymi te środki do rozdziału 85504 z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Dobry start”. 

  
Rozdział 85504 

 

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.400,00 zł. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”. 

 

- wprowadzono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 

236.600,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu „Dobry start”. 

 

 


